
Guduchi, Guduči Pohoda (Citronová tráva, Máta
peprná), 20 sáčků, 40g

  

Stres, podporuje čištění močových cest, posiluje přirozenou obranyschopnost.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH89,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 89,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDay Spa 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/guduchi-caj-sacky-pohoda.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8614&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=349&tmpl=component


Popis GUDUCHI POHODA, doplněk stravy.
Guduči, také Amrita či Chebule srdčitá (Tinospora cordifolia) je himálajské bylina. Zvyšuje
odolnost organismu vůči stresu, pomáhá tělu a mysli vypořádat se se stresem, podporuje čištění
močových cest, posiluje přirozenou obranyschopnost.  Máta peprná (Mentha piperita) podporuje
zdravé trávení, pomáhá udržovat správnou funkci žaludku. Citronová tráva, také lemongrass
(Cymbopogon flexuosus) dodává čaji osvěžující chuť.

Složení:
70 % Chebule srdčitá (tinospora cordifolia), nať
15 % Citronová tráva (Cymbopogon flexuosus), nať
15 % Máta peprná (Mentha piperita), nať

Hmotnost: 40 g, 20 XL nálevových sáčků á 2 g, +/- 5 g

Dávkování: 2 - 4 šálky nálevu denně

Upozornění: Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené denní
dávkování. Neslouží jako náhrada pestré stravy.

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č.. 1924/2006 o výživových a zdravotních tvrzeních
zakazuje označovat na výrobcích a místech, které výrobky prodávají (e-shop) zdravotní účinky
produktu. Proto od 01.07.2013 není možné poskytovat tyto informace přímo na  produktech.
Více informací získáte na: www.ayurveda-aromatherapy.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

